

Kraków, 28.06.2021 r.

R.ROZ.2810.44.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ (ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA)

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa i montaż wyposażenia stacji monitoringu wędrówek ryb przy przepławce na rzece Wisłocie w m. Mokrzec**”, znak sprawy KR.ROZ.2810.44.2021, w dniu 24.06.2021 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy do obowiązków Wykonawcy należy ponoszenie kosztów dostawy Internetu do urządzenia oraz kto zapewnia kartę sim do modemu? (punkt 3 oraz 4 opisu przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na zadane pytanie

Koszty związane z zakupem i utrzymaniem karty SIM pokrywa Zamawiający.

Pytanie nr 2

Jak długo zapisane dane mają być przechowywane w pamięci wewnętrznej urządzenia? (punkt 7 opisu przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na zadane pytanie

Nie krócej jak 6 miesięcy. System bez zgody użytkownika nie może kasować danych ani ich nadpisywać.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający ma na myśli poprzez punkt 14 opisu przedmiotu zamówienia? Płyty skanera stanowiące część systemu monitoringu montowane są na uchwytych i prowadnicach przymocowanych do betonowych ścian przepławki. Ponadto płyty połączone są kablami, z szafa sterowniczą. Co jest zatem rozumiane poprzez przeniesienie w inną lokalizację? Czy jest już ona znana tak aby ewentualnie można przygotować uchwyty na skaner w nowej lokalizacji?

Odpowiedź na zadane pytanie

Urządzenie musi być łatwe w montażu/demontażu – na wypadek konieczności konserwacji urządzenia lub możliwej instalacji w innej lokalizacji. Określony 4 h czas tej operacji nie dotyczy przygotowania elementów naprowadzających i zamocowań urządzenia.

Pytanie nr 4

W zakresie zasilania, projekt budowlany oraz opis przedmiotu zamówienia przewiduje wykonanie instalacji elektroenergetycznej z podłączeniem do sieci zewnętrznej. Czy Zamawiający przewiduje podwójne źródło dostawy prądu do urządzenia, zarówno z sieci jak i z paneli fotowoltaicznych? Prosimy o

wskazanie lokalizacji, gdzie mają być ewentualnie umieszczone panele fotowoltaiczne, jaką mogą zająć powierzchnię czy miejsce to jest zacienione, czy nasłonecznione?

Odpowiedź na zadane pytanie

Tak, Zamawiający przewiduje podwójne źródło dostawy prądu. Miejsce lokalizacji paneli fotowoltaicznych i ich powierzchnia muszą zagwarantować stabilne i bezprzerwowe działanie systemu w każdym czasie, tym samym parametr ten nie może być wskazywany przez Zamawiającego, gdyż wprost wynika z poborów oferowanego urządzenia. Wykonawca może zapoznać się z miejscem instalacji. Koszt odbycia wizji lokalnej ponosi wykonawca.

Pytanie nr 5

Co Zamawiający rozumie poprzez „całość dostawy powinna stanowić kompatybilne i kompleksowe wyposażenie, które zapewni dokonanie monitoringu ryb (...)”, czy i jeśli tak to w jaki sposób system monitoringu wizualnego ma być kompatybilny z układem monitoringu migracji ryb (anten) z wykorzystaniem pasywnych technik telemetrycznych? (§1 ust. 2 umowy).

Odpowiedź na zadane pytanie

Całość dostawy powinna stanowić kompatybilne wyposażenie, które zapewni dokonanie monitoringu migracji ryb z wykorzystaniem wizualnych technik monitoringu. Kompatybilność w przypadku pasywnych technik telemetrycznych dotyczy zgodności z posiadanymi przez Zamawiającego czytnikami HDX/RFID firmy Oregon RFID.

Pytanie nr 6

Co rozumie Zamawiający poprzez zapis „urządzenia po uruchomieniu, w miejscu wyznaczonym na przepławce, muszą być gotowe do pracy”?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zainstalowane urządzenia powinny działać bezawaryjnie – działanie takie nie może być uzależnione od konieczności zakupienia dodatkowych elementów czy podzespołów.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację jaki poziom wody (jakie jest napełnienie) występuje w przepławce, w miejscu montażu monitoringu?

Odpowiedź na zadane pytanie

Napełnienie przepławki w miejscu montażu urządzeń do monitoringu wynosi 1,6 m (przy planowanym przepływie 1,7 m³/s).

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią swz, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

DYREKTOR

Małgorzata Sikora